５ 福 薬 発 第 １ ９ ３ 号

令 和 ５ 年 ９ 月 １ ５ 日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

 会 長  原口 亨

「薬と健康の週間」の啓発活動について（お願い）

平素より、本会業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では「薬と健康の週間」に合わせ、下記のとおりアウトリーチ型イ

ベント「くすりと健康フェア２０２３」を開催いたします。

また、今年もホームページとＳＮＳを用いた啓発活動を行います。

つきましては、啓発ポスターを本会ホームページにて公開いたしますので、ダ

ウンロードいただき、貴会会員薬局で掲示等、「薬と健康の週間」の活動にご協

力いただきますようお願いいたします。

ご多忙中とは存じますが、ご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

「くすりと健康フェア２０２３」

１．開催日時：令和５年１０月２２日（日）１２時００分～１６時００分

２．会  場：ソラリアプラザ １Ｆ イベントスペース ゼファ

福岡市中央区天神２－２－４３

■「薬と健康の週間」啓発ポスターダウンロードサイト

本会ホームページからダウンロード

URL：https://www.fpa.or.jp/_3158.html

以 上

https://www.fpa.or.jp/_3158.html